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Haznauenue: 015 Hecmaphoii nepeso3Ku 0CHOBHBIX 6UO08 HECTIENCUBAIOUUX ZPAHYTUPOSAHHDIX UL HOPOUWKOOOPA3HBIX COHINYUUX ZPY3086,
mpeoylouwux yKpslmus onm ammocg@epHuix 0caokos.

Homep npoexma
Texnuueckue ycnosus
Mooens 6azona
H3z2omoeumens
I'py3onoovemnocmeo, m
Macca mapeut 6azona, m
Haczpyska :
cmamuueckasn ocesas, kH(mc)
nozonnasn, kH/m (mc/m)
Cropocmb KOHCMPYKUUOHHARA, KM/4
Tabapum
baza eazona, mm
Mnuna, mm:

187.00.00.000

TY 3182-061-07518941-2000
19-187

@Oryii «I110 YB3»

68

25,5

230 (23,5)
69,84 (7,12)
120

I-T

8980

o 0cAM CUEnIeHUs a6MOoCUenoK

no KOHUeebiM OanKam pamot

no eéepxneii 066a3Ke

Ky306a enympu (no éepxy)
Lllupuna maxkcumanvHas, Mm
Boicoma om ypoens eepxa 201060k
penvcos, mm:

MAKCUMATbHAS

00 pasepy30uHbIX YCMPOolicme
Konuuecmeo oceit, wum.
Mooens 2-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoit nnowadku
Hanuuue cmoanounozo mopmosa

13200
11980
9260
9060
3238

4965
371

18-100
ecmp
ecmp

O6vem Ky3oea, m° :
Konuuecmeo nioxos, wum. :
3azpy3ounix
Paszpy30unbix
Pazmepul 110Ka 6 ceemy, mm:
3a2py304HbIX
Paszpy30unbIx
Yzon naxnona mopyosvix cmenox , 2pao
Yzon naxnona dynkepos , 2pao
T'00 nocmanoeku na cepuiinoe
npou3eoocmeo
T'00 cnamusa ¢ cepuiinozo npouszeoocmea
Boszmoxcnocms ycmanogxu dyghepos

76

4
4

1600x600
1384x522
60
60

2000

Hem

52



